
 

 

Zarządzenie Nr 93/2017 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 16 marca 2017 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 

na kadencję w latach 2017-2021 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy w Nowym Mieście Lubawskim, w składzie: 

1) Józef Blank – Burmistrz Miasta Nowe Miasto Lubawskie, 

2) Arkadiusz Dobek – Wójt Gminy Biskupiec, 

3) Wojciech Dereszewski – Wójt Gminy Kurzętnik, 

4) Zbigniew Ziejewski – Warmińsko-Mazurska Izba Rolnicza w Olsztynie, 

5) Benedykt Rochnowski – Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”, 

6) Elżbieta Zalewska – Warmińsko-Mazurski Związek Rolników, Kółek i 

Organizacji Rolniczych w Olsztynie, 

7) Henryk Morenc – Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym 

Mieście Lubawskim, 

8) Joanna Rosińska – Warmińsko-Mazurski Zarząd Wojewódzki Forum Związków 

Zawodowych w Olsztynie, 

9) Marek Szramowski – Rada OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie, 

10) Dariusz Falkowski – Fundacja „Drogowskazy”, 

11) Roman Lewicki – Stowarzyszenie Wspólnie dla Wsi,  

12) Jerzy Czapliński – Stowarzyszenie Ochrony Przyrody i Dziedzictwa 

Kulturowego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 81/2013 Starosty Nowomiejskiego z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Nowym Mieście Lubawskim na 

kadencję w latach 2013-2017 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


